

# KOMUNIKAT

**dotyczący rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań z zakresu rozwoju sportu obejmujących utrzymanie i rozwój bazy sportowej wraz z udzieleniem na ten cel wsparcia finansowego w formie dotacji z budżetu ogłoszonego w trybie uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku.**

Konkurs został ogłoszony zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kalisza Nr 692/2019 z dnia 7 grudnia 2019 r. na:

**„Utrzymanie i rozwój bazy sportowej będącej w posiadaniu, najmie, dzierżawie lub użyczeniu kaliskich klubów sportowych” .**

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 758/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 grudnia 2019 r. do oceny ofert – wniosków oraz wytypowania klubów sportowych do przyznania dotacji z budżetu miasta Kalisza na realizację w 2020 roku zadań z zakresu rozwoju sportu obejmujących utrzymanie i rozwój bazy sportowej oceniła w dniu 8 stycznia 2020 r. **12 ofert**, które zostały złożone w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1a, w wyznaczonym terminie.

We wnioskach złożonych w konkursie nie stwierdzono uchybień formalnych.

Wysokość ustalonych dotacji została przyjęta przez Komisję jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Podpisane przez członków Komisji Konkursowej karty oceny formalnej i merytorycznej ofert znajdują się w dokumentacji Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza.

Przedstawiona przez Komisję Konkursową ocena i propozycja przyznania dotacji została zaakceptowana przez Prezydenta Miasta Kalisza w dniu 10 stycznia 2020 r.

Protokół z prac Komisji Konkursowej dostępny jest do wglądu w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1a w godzinach pracy Urzędu.

Zestawienie wszystkich ofert na realizację w 2020 r. zadań z zakresu rozwoju sportu obejmujących utrzymanie i rozwój bazy sportowej wraz z oceną ofert i propozycją przyznania dotacji stanowi załącznik do Komunikatu.

**W związku z przyznaniem klubom sportowym dotacji niższych od wnioskowanych, przypomina się o obowiązku złożenia w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza:**

- 1) urealnionego (dostosowanego do wysokości ustalonej dotacji) kosztorysu zadania, sporządzonego ze względu na rodzaj kosztów i źródła finansowania z uwzględnieniem podwykonawców oraz aktualnego numeru konta bankowego, na które należy przekazać dotację (druk w załączeniu),**
- 2) urealnionego harmonogramu realizacji zadania obejmującego zakres, miejsce i termin (druk w załączeniu),**

- 3) oświadczenia o wyrażeniu zgody na przyjęcie wysokości przyznanej dotacji wraz z zobowiązaniem do zorganizowania i przeprowadzenia zleconego zadania zgodnie z zakresem ujętym w złożonej ofercie i urealnionych dokumentach oraz oświadczenie zgodności odpisu z KRS/Ewidencji klubów sportowych ze stanem faktycznym i prawnym (druk w załączeniu).

**Przedłożenie ww. dokumentów (podpisanych przez uprawnione osoby) stanowić będzie dla Miasta informację o przyjęciu przez Klub przyznanej dotacji i podstawę do sporządzenia stosownej umowy na podstawie której zostaną uruchomione przyznane na 2020 r. dotacje.**

*Przedstawione w niniejszym komunikacie informacje dot. rozstrzygnięcia konkursu ofert na zadania z zakresu rozwoju sportu w 2020 r. mają charakter odpowiedzi na złożone oferty.*

Sporządziła:  
Urszula Bogaczyk

Zatwierdził:

**Przewodniczący Komisji Konkursowej  
Wiceprezydent Miasta Kalisza  
Grzegorz Kulawinek**

Kalisz, dnia 10 stycznia 2020 r.